PRODUKTDATENBLATT

PPB 30 VSDF

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

2000

0059.0870

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Verlangerung des inneren Fluidkanals als optionales Zube-
hor fir die Endmontage-Sets PPB 30 K und PPB 30 O in
Verbindung mit der kurzen Dachdurchfiihrungshilse PP 45
DFHK oder langen Dachdurchfiihrungshiilse PP 45 DFHL

Kunststoff
grau

2,6 kg
2,82 kg
90 mm

90 mm
2.000 mm
91 mm
170 mm
2.005 mm
1 Stiick

K
4012799598701
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