PPB 30 VSDF





Kurzinformation

Verlängerung des inneren Fluidkanals als optionales Zubehör für die Endmontage-Sets PPB 30 K und PPB 30 O in Verbindung mit der kurzen Dachdurchführungshülse PP 45 DFHK oder langen Dachdurchführungshülse PP 45 DFHL

Artikelnummer 0059.0870

Technische Daten

Material	Kunststoff
Farbe	grau
Gewicht	2,6 kg
Gewicht mit Verpackung	2,82 kg
Breite	90 mm
Höhe	90 mm
Tiefe	2.000 mm
Breite mit Verpackung	91 mm
Höhe mit Verpackung	170 mm
Tiefe mit Verpackung	2.005 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799598701

Maßzeichnung [mm]

